ANEXO II
Edital de Chamamento Público nº. 002/2014/SECEL

	PLANO DE TRABALHO DE PROPOSTA CULTURAL


	DADOS CADASTRAIS
	 
	 
	 
	 
	                    1/4
	 

	Órgão / Entidade Proponente
	
	
	
	CNPJ
	 

	 
	 

	 

	

	Cidade
	
	
	 UF
	CEP
	 DDD/Telefone
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	DDD/Fax
	
	 
	E-mail
	
	 
	
	 

	 
	 

	Conta Corrente
	
	Banco
	Agência
	 Praça de Pagamento

	 
	 
	 
	 

	Nome do Responsável
	
	
	
	
	CPF
	 

	 
	 

	RG/Órgão Exp.
	
	Cargo
	Função
	Matrícula
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Endereço Residencial
	
	
	
	
	CEP
	 

	 
	 

	 DESCRIÇÃO DO PROJETO
	
	
	
	
	

	Título do Projeto
	 
	 
	 
	 
	Período de Execução

	 
	 Início
	Término

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Identificação do Objeto
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	Local da realização do objeto

	 

	Público Atingido (Quantidade e perfil do do público alvo atingido)

	 

	Justificativa da Proposição
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	

	

	


CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO  
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	META
	ETAPA/
	ESPECIFICAÇÃO
	INDICADOR FÍSICO
	VALORES - R$

	
	FASE
	
	UNIDADE
	QUANT.
	UNITÁRIO
	TOTAL

	
	1
	
	
	
	 
	 

	
	1.1
	
	
	
	 
	 

	
	1.2
	
	
	
	 
	 

	
	1.3
	
	
	
	 
	 

	
	1.4
	
	
	
	 
	 

	
	1.5
	
	
	
	 
	 

	
	1.6
	
	
	
	 
	 

	
	2
	
	
	
	 
	 

	
	2.1
	
	
	
	 
	 

	
	2.2
	
	
	
	 
	 

	
	2.3
	
	
	
	 
	 

	
	2.4
	
	
	
	 
	 

	
	2.5
	
	
	
	 
	 

	
	2.6
	
	
	
	 
	 

	
	3
	
	
	
	 
	 

	
	3.1
	
	
	
	 
	 

	
	3.2
	
	
	
	 
	 

	
	3.3
	
	
	
	 
	 

	
	3.4
	
	
	
	 
	 

	
	4
	
	
	
	 
	 

	
	4.1
	
	
	
	 
	 

	
	4.2
	
	
	
	 
	 

	
	4.3
	
	
	
	 
	 

	
	4.4
	
	
	
	 
	 

	
	4.5
	
	
	
	 
	 

	
	5
	
	
	
	 
	 

	
	5.1
	
	
	
	
	

	
	5.2
	
	
	
	 
	 

	
	5.3
	
	
	
	 
	 

	
	5.4
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	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO ( R$ 1,00 )

	
	
	
	
	
	
	

	 Concedente
	
	
	
	
	

	 META
	 JAN
	 FEV
	 MAR
	ABR
	 MAI
	 JUN

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 META
	 JUL
	 AGO
	 SET
	 OUT
	 NOV
	 DEZ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 Proponente
	
	
	
	

	META
	 JAN
	 FEV
	 MAR
	ABR
	 MAI
	 JUN

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 META
	 JUL
	 AGO
	 SET
	 OUT
	 NOV
	 DEZ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	 DECLARAÇÃO
	
	
	
	
	

	 Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto ao Governo do Estado de Rondônia , para os efeitos e sob as penas da lei, que inexiste qualquer débito em mora ou situação de inadimplência com o Tesouro Nacional ou qualquer órgão ou entidade da Administração Pública, que impeça a transferência de Recursos oriundos de dotações consignadas nos orçamentos do Estado,na forma deste plano de trabalho.

	Carimbo e Assinatura:
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	CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO
	VALOR
	DESEMBOLÇO (exercício: 2014)

	META
	DISCRIMINAÇÃO DAS METAS
	( R$ )
	JAN
	FEV
	MAR
	ABR
	MAI

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL DO PROJETO
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

	VALOR CONCEDENTE 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Data, carimbo e assinatura:
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1

